

Łódź, 26.10.2022r.



Tomasz Anielak
Radny Rady Miejskiej w Łodzi

Hanna Zdanowska
Prezydent Miasta Łodzi

Dotyczy: pilny przydział lokalu mieszkalnego z zasobu Gminy oraz uzyskanie informacji dotyczących strat miasta z tytułu braku wynajmu pustych lokali.

INTERPELACJA

Szanowna Pani Prezydent,

w imieniu Pani [REDAKTOWANA] ponownie proszę o pilny przydział mieszkania z zasobu Gminy. Niestety moje dwie poprzednie interwencje nie były poważnie rozpatrzone, bo jeśli od marca tego roku dwukrotnie proszę o wskazanie lokalu, a w odpowiedzi otrzymuję sformułowanie: „...mając na uwadze trudną sytuację zdrowotną Zainteresowanej [REDAKTOWANA] Zarząd Lokali Miejskich dołoży starań, aby w możliwie krótkim czasie wskazać Pani [REDAKTOWANA] lokal gotowy do zasiedlenia, wyposażony w częściowe urządzenia techniczne zgodnie z opinią Komisji Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej Rady Miejskiej w Łodzi...”, to mam prawo tak ocenić tę interwencję. Co oznacza „możliwie krótkim czasie? Rozpoczął się ósmy miesiąc od mojej interwencji, a Pani [REDAKTOWANA] nie otrzymała żadnej propozycji mieszkaniowej, czy „możliwie krótki czas”, to dla Pani Prezydent czas liczony jest w latach, a nie miesiącach?

Przypominam, iż Pani [REDAKTOWANA], w tym

[REDAKTOWANA]. Dodatkowo u Pani [REDAKTOWANA]

[REDAKTOWANA], Pani [REDAKTOWANA] ma także [REDAKTOWANA], w wyniku

[REDAKTOWANA] (mieszka obecnie z [REDAKTOWANA]

w mieszkaniu na [REDAKTOWANA] w jednym pokoju, drugi pokój zajmuje jej mama będąca głównym najemcą).

Pani [REDACTED] od pięciu lat oczekuje na przydział lokalu i choć wiem, iż jest to obecnie ok. połowa czasu oczekiwania na lokal w Łodzi, to dla dobra tych [REDACTED] dzieci oraz [REDACTED] wnioskodawczyni proszę o indywidualne potraktowanie tej sprawy. Spotkanie, jakie odbyło się 17.05.2022r. w ZLM w sprawie Pani [REDACTED] nic do sprawy nie wniosło. Sytuacja Pani [REDACTED] nadal jest tragiczna i same spotkania z zainteresowaną nie tylko nie pomagają, ale dają nadzieję „tej umęczonej sytuacją kobiecie” na poprawę sytuacji, co nie następuje. Potrzebne jest pilne wskazanie mieszkania, które poprawi sytuację rodziny o co ponownie proszę.

Proszę także o oszacowanie strat finansowych, jakie miasto Łódź ponosi rocznie (lata 2018-2021r.) z tytułu braku wykorzystania do wynajmu wszystkich wolnych lokali z zasobu Gminy.

Z wyrazami szacunku

Tomasz Aniolk